AGEPAR – Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados de Infraestrutura do Paraná

R. Eurípedes Garcez do Nascimento, 1004, Ahú – Fone: (41) 3210-4800 – CEP 80.540-280 Curitiba – PR
www.agepar.pr.gov.br

PORTARIA Nº 005/2018 - AGEPAR

 O Diretor-Presidente da AGEPAR, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o disposto no art. 16, parágrafo único, da Lei Complementar nº 94, de 23 de

julho de 2002, art. 29 do Anexo a que se refere o Decreto Estadual nº 7.765, de 05 de

setembro de 2017, o art. 46, II, n, bem como o art.76, IV, do Anexo a que se refere a

Resolução nº 003, de 20 de fevereiro de 2018 (Regimento Interno da AGEPAR).

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor Thiago Petchak Gomes, RG nº 9.078.915-5, para exercer

as funções de Gerente de Regulação Econômica e Financeira, a partir de 21 de junho

de 2018.

Art 2º - Designar o servidor Elton Augusto dos Anjos, RG nº 6.352.953-2, para

exercer as funções de Superintendente Executivo, a partir de 1º de julho de 2018.

Art 3º - Designar o servidor Antônio Carlos Cabral de Queiroz, RG nº 4.126.443-8,

para exercer as funções de Gerente Jurídico, a partir de 1º de julho de 2018.

 Publique-se.

 Anote-se.

Curitiba, 18 de julho de 2018.

Omar Akel

Diretor-Presidente